МАРКЕТИНГ ГРУПП КЗ) по лоту №4 на основании пункта 139 Правил и заключить договор 
на общую сумму 90 000,00 (девяносто тысяч) тенге 00 тиын; 

- признать победителем ТОО "Алма-Мед" по лоту №10, 11, 12 и 13 на основании пункта 139 
Правил и заключить договор на общую сумму 58 500,00 (пятьдесят восемь тысяч пятьсот) тенге 
00 тиын; 

- признать победителем ТОО "DAMU-MEDICAL" по лоту №1 на основании пункта 139 Правил 
и заключить договор на общую сумму 2 450 000,00 (два миллиона четыреста пятьдесят тысяч) 
тенге 00 тиын; 
- признать победителем ТОО " INKAR " по лоту №7 и 9 на основании пункта 139 Правил и 
заключить договор на общую сумму 183 200,00 (сто восемьдесят три тысячи двести) тенге 00 
тиын; 

9. На2основании2п.1402гл.102Правил2по2лотам0№2, 3, 6 и 8 признать закуп несостоявшимся. 
10. Заказчику – организатору закупок разместить текст настоящего протокола на интернет- 
ресурсе АО «Научный центр акушерства, гинекологии и перинатологии» https://ncagip.kz.